"PRO XENODOCHIO ET CAPELLA IN VICO LATINORUM noviter exposita

| | | | | |
|---|-----|-----|-----|---|
| Murario Jacobo vi conventionis, praeter vini cubulorum 12, tritici quartam 1 cum bonificatis fl. Rh. 12 | fl. | Rh. | 170 | |
| Pro tecto empta tigna ⁴⁶ numero 70, a magistro annonae, dempta vectura, cui dati | fl. | Rh. | 16 | |
| Rahlin ⁴⁷ pro turricula, praeter aliquos ex arce administratis, emi 16 per de- narios 12, facilit | fl. | Rh. | | 2 |

44 Ovaj „pictor Ioannes” držimo da je *Ivan Eisenhort*, koji je radio zajedno s *Komerstainerom i Bobićem*. Ondje, str. 22.

45 Malo niže navodi se nepoznati „pictor Stumerar...” Ondje, str. 22.

45a Ondje, str. 24.

46 Rogovi ili rož(e)nice za krov.

47 Deblje hrastove ili crnogorične daske.

| | | | |
|---|-----|-----|-------|
| Item rahlin pro pavimento domus et culina alia vice emi numero 50 per denarios 12, facit | fl. | Rh. | 7 40 |
| Pro lattis ⁴⁸ a diversis acceptis dati | fl. | Rh. | 2 |
| Pro sindol ⁴⁹ maiori ei minori diverso pretio a diversis empto in simul computato facit | fl. | Rh. | 20 40 |
| Pro clavis maioribus lattarum numero 5 500, singulum mille grossis 36, dati | fl. | Rh. | 9 72 |
| Pro clavis minoribus sindolzki numero 14 000, singulum mille grossis 18 solvendo, dati | fl. | Rh. | 12 48 |
| Item pro minoribus alia vice numero 3 000 a Leonardo ⁵⁰ singulum mille Rhenensem 1, facit | fl. | Rh. | 3 |
| Ferri pro ligaturis ⁵¹ turriculi et aliis occurrentiis a Faberio emi centenarium 1 | fl. | Rh. | 6 40 |
| Fabro Andrea Kavaler, qui ex nostro ferro fecit cruces 2 et klanfas ⁵² varias pro liganda turricula et alia quae erant necessaria laboravit, dati pro labore | fl. | Rh. | 2 60 |
| Pro globo ⁵³ ex lamina supra turrim cum cruce locato dati | fl. | Rh. | 2 |
| Fabro lignario ⁵⁴ pro universo suo labore circa tectum et turriculum dati | fl. | Rh. | 37 |
| Item alteri qui domum et cubiculum rahlin stravit, podboie ⁵⁵ portarum 3 et fenestrarum 4 | fl. | Rh. | 6 |
| Lapicidis pro lapidibus duarum portarum, capellae et atrii, dati | fl. | Rh. | 6 |
| Eisdem pro 6 fenestris capellae et domus versus plateam | fl. | Rh. | 10 |
| Eisdem pro lapide altaris capellae et gradus ad altare | fl. | Rh. | 5 |
| Pro tribus seris portarum capellae et domus, tempore nundinarum emptis | fl. | Rh. | 2 40 |
| Arculario Sebastiano pro portis 5 de propriis asseribus elaboratis | fl. | Rh. | 10 |
| Eidem pro listis ⁵⁶ fenestrarum 8 similiter factis dati | fl. | Rh. | 5 |
| Serario Zaiecz pro vectibus ⁵⁷ portarum 4, sera 1, fenestris 10 de nostro ferro | fl. | Rh. | 12 |
| Orbiculi vitrei ⁵⁸ pro fenestris dati 700, pro plumbi libras 23 per denarios 8 solvi | fl. | Rh. | 2 24 |
| Vitriario pro suo labore praeter frumenti quartas 2 1/2 in paratis dati | fl. | Rh. | 4 40 |
| Telae variegatae pro antipendio altaris emi ulnas 5 per grossos 8 facit | fl. | Rh. | 2 |

48 Lim za toranj.

49 Šindra, hrastove daščice za pokrivanje krova.

50 „Kaptolski“ (tako ga nazivaju razni kaptolski spisi!) trgovac Leonardo Milpocher ili Milpacher.

51 Željezni vezovi potrebni u tornjiću.

52 Željezni vezovi, ali određena oblika za učvršćivanje drvene građe.

53 Limena kugla koja se obično stavlja na vrh tornja i drži na sebi križ.

54 Tesar (Zimmermann!).

55 Dovratnici i nadvratnici za troja vrata kao i doprozornici (drveni okvirji) za 4 prozora.

56 Prozorska krila: 4 prozora s 8 krila.

57 Zasuni (zavori) koji su se stavljali s nutarnje strane vrata i željezni zatvarači za prozore. – Bila su u svemu, dakle, četvera vrata i 10 prozora.

58 Prozori su bili ostakljeni, ali ne velikim staklima, nego malim okruglim staklima (700 kom.!) koja su bila spojena olovom.

| | | | |
|--|-----|-----|--------|
| Telae albae pro imaginibus altaris emi ulnas 2 1/2 per grossos 6 solvendo facit | fl. | Rh. | — 60 |
| <i>Pictori Ioanni</i> ⁵⁹ pro depictis duabus imaginibus altaris capellae xenodochialis dati | fl. | Rh. | 20 |
| <i>Sculptori Ioanni Koməstainer</i> pro ara in frumine ⁶⁰ Rh 20, in paratis dati | fl. | Rh. | 20 |
| <i>Pictori Bernardo</i> pro inauratione aiae, praeter speltae ⁶¹ inparatis dati | fl. | Rh. | 20 |
| <i>Pictori Ioanni</i> pro imagine sancti Martini in pariete ab extra depicta | fl. | Rh. | 12 |
| Pro calice aurifabro Francisco lottorum 22 et 1/2 cum inauratione dati | fl. | Rh. | 31 |
| Pro attalicis ⁶² rosis exornati riff 9, unde casula facta cum antipendio, dati | fl. | Rh. | 28 |
| Telae rubrae pro casula subducenda riff 3 per grossos 10 facit | fl. | Rh. | 1 40 |
| Telae albae pro casula firmando et antipendio riff 12 et 1/2 per grossos 4 | fl. | Rh. | 1 40 |
| Fals galun ⁶³ sirokeh pro casula et antipendio riff 12 et 1/2 per grossos 4 | fl. | Rh. | 2 40 |
| Item vuszkih riff 11 et 1/2 — Rhenensem 1 denarios 12, serici lott 1 — denarios 32, sartori pro labore — Rhenensem i denarios 40 (facit) | fl. | Rh. | 3 04 |
| Anno 1693 dum altare consecraretur pro facibus ⁶⁴ et candelis libris 5 et quartali 1 facit | fl. | Rh. | 5 20 |
| Serario Thomae pro sera et vectibus circa portam duplicatam fornicis seu conservae ⁶⁵ | fl. | Rh. | 4 |
| Latus et summa pro Xenodochio exposita facit | fl. | Rh. | 526 40 |

Notandum. Pro campana capellae dati Rhenenses 63, quae soluta ex pecunia eiusdem Xenodochii, quia apud defunctum inventi obsignati Rhenenses 50 eiusdem Xenodochii. Item ex debito penes filium clavigeris defuncti Valentini accepti Rhenenses 13, facit Rhenenses 63, quibus soluta campana.⁶⁶"